
UCHWAŁA NR XIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 41 ust. 3, § 52 i 58 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady 
Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5808) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za 2024 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1740022C-D4DB-47BD-A106-799EE47DD6A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w Sieradzu za rok 2024 

Komisje Rady Miejskiej w Sieradzu przedkładają niniejsze sprawozdania na podstawie 
art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572,1907,1940) oraz § 41 ust. 3, § 52 i 58 uchwały Nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 
23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5808 z dnia 30 listopada 
2021r.) 

Stałe Komisje Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029 zostały powołane uchwałą Nr II/16/2024 
Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 maja 2024r. w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz 
składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029. Powołano i ustalono 
przedmiot działania oraz skład osobowy Komisji: Budżetowej, Infrastruktury i Inwestycji, Społecznej, Oświaty 
oraz Kultury i Sportu. Ponadto uchwałą Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu i ustalenia jej składu osobowego 
w kadencji 2024 - 2029 - powołano Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sieradzu. Natomiast Komisję Skarg, 
wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sieradzu powołano uchwałą Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu 
i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Lp. Komisja Ilość posiedzeń ilość opinii 
1. Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu 9 36 
2. Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu 11 24 
3 Infrastruktury i Inwestycji Rady Miejskiej w Sieradzu 9 18 
4 Społeczna Rady Miejskiej w Sieradzu 9 29 
5 Oświaty Rady Miejskiej w Sieradzu 9 12 
6 Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu 7 15 
7 Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu 11  

Opinie wypracowywane przez komisje Rady Miejskiej w Sieradzu dotyczyły przede wszystkim projektów 
uchwał przedkładanych przez Prezydenta Miasta Sieradza na sesje Rady Miejskiej w Sieradzu. 

Opiniując, a następnie podejmując uchwały z zakresu budżetu Miasta Sieradza i jego zmian; Wieloletniej 
Prognozy Finansowej; opłat i podatków lokalnych; rozwoju miasta; zapewnienia porządku i bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta; edukacji; kultury i sportu oraz spraw społecznych Radni wyznaczali kierunki działania 
Prezydenta Miasta Sieradza w zakresie realizacji zadań własnych gminy Miasto Sieradz sprawując 
jednocześnie nadzór nad ich realizacją. 

Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem Radnej Pani Joanny 
Elerowskiej-Dembskiej w składzie: Radny Pan Jacek Walczak – wiceprzewodniczący Komisji, Radny Pan 
Juliusz Góraj, Radny Pan Mirosław Antoni Owczarek, Radny Pan Andrzej Czapnik. Do podstawowych zadań 
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu należały sprawy związane z: opiniowaniem projektu budżetu, 
nadzorem nad wykonaniem budżetu, zmianami w budżecie, wieloletnią prognozą finansową, opłatami, 
podatkami lokalnymi, zaciąganiem kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, a także wykorzystaniem mienia 
gminnego. W 2024 roku Komisja odbyła 9 posiedzeń, na których wypracowała 36 opinii. W ramach posiedzeń 
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu opiniowane tematy dotyczyły między innymi: zmian 
w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających gminie Miasto Sieradz lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazanie organu uprawnionego do udzielania tych ulg; udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (edycja I) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Miasto Sieradz; regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Sieradza; regulaminu udzielania dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Sieradza; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1740022C-D4DB-47BD-A106-799EE47DD6A0. Podpisany Strona 1



regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu 
ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie Miasta Sieradza poprzez 
przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej; regulaminu udzielania dotacji celowej na zadanie polegające na 
usuwaniu wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych na terenie gminy Miasto Sieradz; zmian 
w emisji obligacji komunalnych Miasta Sieradza; określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 
opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę Miasto Sieradz; metody uzyskania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty; utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu; określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych; ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych na terenie Miasta Sieradza; przyjęcia budżetu 
Miasta Sieradza na 2025 rok; wydatków budżetu, które w roku 2024 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. Opiniując projekty uchwał związanych z budżetem miasta i jego zmianami, realizacją 
i zmianami Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza, członkowie komisji zapoznali się ze strukturą 
dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów miasta, realizacją podejmowanych przez Prezydenta Miasta 
Sieradza zadań bieżących i inwestycyjnych. Uchwałą Nr V/53/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu zatwierdzono 
plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2024, wprowadzając tematy stałe i zaplanowane na II półrocze 2024. 
W ramach planu pracy za II półrocze 2024 roku r. Komisja Budżetowa Rady Miejskiej w Sieradzu: analizowała 
i opiniowała projekty uchwał związanych z zakresem prac Komisji, w tym między innymi: wykonanie budżetu 
Miasta Sieradza oraz realizację zadań Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2024 rok, opłaty i podatki lokalne; 
rozpatrywała sprawy wniesione. Z uwagi na napięty plan prac, pozostałe tematy zaplanowane na 2024 rok, 
zostaną uwzględnione w planie pracy Komisji Budżetowej na rok 2025. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem Radnego Pana 
Krzysztofa Pawłowskiego w składzie: Radna Pani Sylwia Dęga-Frątczak, Radna Pani Joanna Elerowska-
Dembska - wiceprzewodnicząca Komisji, Radna Pani Marzanna Kamola, Radna Pani Sara Szustak. Do 
podstawowych zadań Komisji Rewizyjnej należało na zlecenie i w zakresie określonym przez Radę 
dokonywanie kontroli działalności Prezydenta, miejskich jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych, a także rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Miasta, 
informacji o stanie mienia Miasta oraz zaopiniowanie wykonania budżetu i przedstawienie Radzie stanowiska 
i wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Prezydentowi. W roku 2024 Komisja odbyła 
11 posiedzeń, na których wypracowała 24 opinie. Uchwałą Nr V/53/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu przyjęto 
plan pracy komisji na rok 2024, wprowadzając tematy stałe i zaplanowane na II półrocze pracy. Komisja 
podjęła tematykę dotyczącą analizy i oceny sposobu zagospodarowania pustostanów miejskich i lokali 
mieszkalnych. Z uwagi na napięty plan pracy pozostałe tematy zostaną uwzględnione w planie pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2025. Ponadto Komisja opiniowała sprawozdanie finansowe miasta Sieradza za rok 
2023 wraz z informacją o stanie mienia miasta, zajmowała się również wypracowaniem opinii w sprawie 
absolutorium. Komisja opiniowała min. projekty uchwał w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości, uchwały zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2024, projekt uchwały w sprawie regulaminu 
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 
na terenie miasta Sieradza. Opiniowano uchwałę intencyjną w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta 
w Sieradzu. W dniu 19 września 2024 roku na Komisja omówiła szczegółowo stan przygotowania Sieradza do 
działań kryzysowych w kontekście ówczesnych wydarzeń na południu Polski – podtopienia i zalania. W dniu 
16 października 2024 roku w sprawach różnych przy udziale zaproszonych gości omówiono tematykę 
dotyczącą problemu bezdomności, jak również występków chuligańskich z udziałem alkoholu w miejscach 
publicznych, parkach, wiatach przystankowych i ławkach osiedlowych. Osobami zaproszonymi byli 
przedstawiciele KPP w Sieradzu, Straży Miejskiej w Sieradzu, MOPS-u w Sieradzu oraz Starostwa 
Powiatowego w Sieradzu. Ponadto Komisja Rewizyjna powołała zespół kontrolny w zakresie zadań opieki nad 
zwierzętami. Do składu zespołu powołano troje radnych: Radną Panią Joannę Elerowską-Dembską, Radną 
Panią Sarę Szustak i Radnego Pana Krzysztofa Pawłowskiego. Na posiedzeniu komisji w dniu 27 listopada 
2024 roku, powołany zespół zreferował wypracowane propozycje na rok 2025, w formie aktualizacji 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
miasto Sieradz na rok 2025”. Spotkanie miało charakter roboczy. Zespół przekazał wypracowane propozycje 
w formie elektronicznej Sekretarzowi Miasta Sieradza. Prace nad Programem opieki zostaną kontynuowane 
w roku 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1740022C-D4DB-47BD-A106-799EE47DD6A0. Podpisany Strona 2



Komisja Infrastruktury i Inwestycji Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem 
Radnego Pana Witolda Kiełbasy w składzie: Radny Pan Michał Pabich, Radny Pan Juliusz Góraj - 
wiceprzewodniczący. Uchwałą Nr VI/64/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 25 września 2024 r. skład 
Komisji został rozszerzony o Radnego Pana Krzysztofa Chlebicza. Do prac Komisji Infrastruktury i Inwestycji 
należały w szczególności sprawy związane z perspektywami, kierunkami i programami rozwoju 
gospodarczego, inwestycjami, zagospodarowaniem przestrzennym, gospodarką gruntami, działalnością 
gospodarczą, oczyszczaniem miasta, stanem czystości i infrastrukturą techniczną, ekologią i ochroną 
środowiska naturalnego. W 2024 roku Komisja odbyła 9 posiedzeń i wypracowała 18 opinii. W ramach 
posiedzeń Komisja uchwaliła plan pracy komisji na III i IV kwartał 2024 rok. Komisja rozpatrywała 
i wypracowywała opinie dotyczące zmian w budżecie i WPF na 2024 rok, oraz w zakresie uchwał, które 
w szczególny sposób wpisują się w specyfikę Komisji. Należą do nich: opiniowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, ustalania opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi. Komisja 
opiniowała również inne materiały na poszczególne sesje Rady Miejskiej. Ponadto Komisja na bieżąco 
rozpatrywała sprawy wniesione przez mieszkańców Miasta Sieradza. Komisja zaopiniowała m.in. projekty 
uchwał dotyczące: regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Sieradza; 
regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji 
sanitarnej na terenie miasta Sieradza; regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
przedsięwzięć mających na celu ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie 
miasta Sieradza poprzez przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej; regulaminu udzielania dotacji celowej 
na zadanie polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych na terenie gminy 
miasto Sieradz; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w rejonie ulic: Jana Pawła II, Górka Kłocka i Armii Krajowej w Sieradzu; wyrażenia 
zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Sieradza porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia 
gminie Miasto Sieradz zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentu pn. „Koncepcja rozwoju 
rowerowych i pieszych szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Sieradz – Zduńska Wola – Łask”; uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: Targowa, Krakowskie Przedmieście, Oksińskiego, 
Krasawna i Żeromskiego w Sieradzu. 

Komisja Społeczna Rady Miejskiej w Sieradzu pracująca pod przewodnictwem Radnej Pani Beaty 
Jacyszyn w składzie: Radny Pan Stanisław Kosatka, Radny Pan Mirosław Owczarek - wiceprzewodniczący, 
Radny Pan Piotr Pipia, Radna Pani Iwona Siercha. Do podstawowych zadań Komisji Społecznej należały 
sprawy związane z problematyką mieszkaniową, kreowaniem samorządowej polityki prorodzinnej, zdrowiem 
i opieką społeczną. W roku 2024 Komisja odbyła 9 posiedzeń, na których wypracowała 29 opinii. 
Przeanalizowała i wydała pozytywną opinię w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Sieradza; regulaminu udzielania dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sieradza 
oraz regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu 
ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta Sieradza poprzez 
przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej. Omówiła i pozytywnie zaopiniowała "Program współpracy 
gminy Miasto Sieradz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025"; Program „Opieki wytchnieniowej” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 oraz projekt 
uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. Komisja, negatywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. W ramach realizacji zadań Komisja 
rozpatrywała sprawy wniesione przez mieszkańców miasta dotyczące w szczególności zasobów 
mieszkaniowych miasta Sieradza. 

Komisja Oświaty Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem Radnej Pani Sary Szustak 
w składzie: Radny Pan Witold Kiełbasa – wiceprzewodniczący, Radna Pani Joanna Elerowska – Dembska. 
Uchwałą Nr 4/43/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 czerwca 2024 r. skład Komisji Oświaty został 
rozszerzony o Radną Panią Sylwię Dęgę – Frątczak. Do podstawowych zadań Komisji Oświaty należały 
sprawy związane między innymi z działalnością oświatowo – wychowawczą. Komisja Oświaty odbyła 
9 posiedzeń, na których wypracowano 12 opinii. Komisja zaopiniowała m. in. projekty uchwały dotyczące: 
przyjęcia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sieradza na lata 
2025 - 2038; opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę Miasto Sieradz; zmiany uchwały 
w sprawie utworzenia żłobka, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz oraz nadania mu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1740022C-D4DB-47BD-A106-799EE47DD6A0. Podpisany Strona 3



statutu; ustalenia czasu zapewniającego bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w tych placówkach; zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2024; W ramach planu pracy na 
rok 2024 Komisja Oświaty zapoznała się z: realizacją działań na terenie miasta Sieradza w okresie wakacji; 
programem „Wakacje bez używek” finansowanych ze środków Urzędu Miasta Sieradza w ramach, którego 
realizowano różne formy zajęć; rozpatrzeniem wniosku w sprawie wymiaru godzin zajęć kadry kierowniczej 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Sieradz oraz przekazaniem zapytań do 
dyrektorów szkół oraz informacji zwrotnej o podjętych działaniach w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem Radnego Pana 
Mirosława Owczarka w składzie: Radna Pani Magdalena Ulas - wiceprzewodnicząca, Radny Pan Jakub 
Rozmarynowski. Uchwałą Nr IV/44/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 czerwca 2024 r. skład Komisji 
został rozszerzony o Radną Panią Iwonę Sierchę. Uchwałą Nr VI/64/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 
25 września 2024 r. skład Komisji został rozszerzony o Radnego Pana Mariusza Górę. Do podstawowych 
zadań Komisji Kultury i Sportu należały sprawy związane między innymi z upowszechnianiem kultury i sztuki, 
nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem kultury fizycznej, turystyki, rekreacji wypoczynku, 
organizacją czasu wolnego. W roku 2024 Komisja odbyła 7 posiedzeń, na których wypracowała 15 opinii. 
Komisja zaopiniowała min. projekty uchwał dotyczące: uchwał merytorycznie podległych Komisji; zmian 
w budżecie miasta Sieradza oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej; wniosku obywatelskiego o nadanie 
skwerowi przy ul. Armii Krajowej, na osiedlu „Za Szpitalem” w Sieradzu imienia Ryszarda Perki; nadania 
nazwy ulicy Róży Wiatrów, nadania nazwy ulicy Gajowa; nadania nazwy ulicy Stanisława Koniecpolskiego; 
nadania nazwy Pasaż Wojciecha Kierocińskiego; nadanie nazwy Ppor. Teofila Jurka; nadanie nazwy ulicy 
Józefa Kubika. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu pracowała pod przewodnictwem 
Radnego Pana Piotr Pipii w składzie: wiceprzewodniczący Komisji Radny Pan Krzysztof Pawłowski, Radna 
Pani Beata Jacyszyn, Radna Pani Magdalena Ulas, Radna Pani Magdalena Słupińska, Radny Pan Krzysztof 
Chlebicz, Radny Pan Mariusz Góra. Do podstawowych zadań Komisji skarg, wniosków i petycji należały 
analiza i opiniowanie skierowanych do Rady: skarg na działalność Prezydenta i gminnych jednostek 
organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, a także skarg na uchwały Rady Miejskiej 
w Sieradzu. W roku sprawozdawczym Komisja odbyła 11 posiedzeń. Przeanalizowała i sporządziła projekty 
uchwał dotyczące 3 skarg i 7 petycji.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1740022C-D4DB-47BD-A106-799EE47DD6A0. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik .


